UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

     Số:
V/v đăng Cổng thông tin điện tử lấy ý kiến
đối với dự thảo Quyết định thay thế Quyết

định số 67/2024/QĐ-UBND ngày
07/11/2024 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

      Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai.

Thực hiện Văn bản số 3608/UBND-KGVX ngày 21/8/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương ban hành Quyết định thay thế Quyết
định số 67/2024/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2024 của UBND tỉnh ban
hành quy định về tiêu chí, hình thức đánh giá, xếp loại công tác dân vận của các
cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Ngày 16/6/2025, Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành Nghị quyết số
1662/NQ/UBTVQH về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Đồng Nai năm
2025, ngày 01/7/2025, Đồng Nai đã vận hành mô hình chính quyền 02 cấp. Do
đó, một số nội dung quy định tại Quyết định số 67/2024/QĐ-UBND không còn
phù hợp theo quy định hiện hành, Sở Nội vụ dự thảo Quyết định ban hành quy
định tiêu chí, hình thức đánh giá, xếp loại công tác dân vận của các cơ quan nhà
nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nhằm đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội
vụ gửi, đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai phối hợp đăng Cổng
thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến của các tổ chức, cá nhân về nội dung dự thảo
nêu trên trước khi tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai quan tâm
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

02873/SNV-TCBC 05 9

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm